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داماش و ملوان 
به فکر پیروزی 
در دربی گیلان

2
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رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان تاکید کرد :    

گیلان با ظرفیت های سرشار، فرصتی 
بی نظیر در اقتصاد

 سرقت‌های میلیاردی 
بازیگر قلابی 

از دختران پولدار

روزنامه

)ادامه در صفحه 2(

معاون استاندار گیلان:

از سال ۱۴۰۲ دیگر زباله ای 
در سراوان رشت دفن نخواهد شد

نشانی: بلوار پروفسور سمیعی )لاکانشهر(
نرسیده به ایستگاه راه‌آهن – سمت چپ

مرکز معاینه فنی خودرو در لاکانشهر 
به زودی افتتاح می‌شود

توسط شرکت شکوفه موتور گیلان 
)برادران پور رستگار( مرکز معاینه 

فنی لاکانشهر افتتاح می‌شود.
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گیلان امروز- سازمان تأمین اجتماعی یکی از بزرگترین سازمان‌های بیمه‌ای 
کشور است که حدود ۴۵ میلیون بیمه شده تحت پوشش خود دارد.

این سازمان علاوه بر مراکز درمانی ملکی خود با مراکز درمانی تحت پوشش 
وزارت بهداشت نیز طرف قرارداد است که در یکی دو سال اخیر به دلیل عدم 
پرداخت معوقات به مراکز درمانی و بیمارستان‌ها دفترچه‌های درمانی تأمین 

اجتماعی ارزش سابق را ندارد و بیمه شده‌ها با مشکل مواجه شده اند.
در همین رابطه جلیل کوهپایه زاده، رئیس علوم پزشکی ایران گفت: ما وقتی 
نتوانیم بدهی خود را از تأمین اجتماعی دریافت کنیم، آنگاه نمی‌توانیم پول 
شرکت‌های دارو و تجهیزات پزشکی را پرداخت کنیم و به دنبال این مسئله 
چرخه تولید دارو و تجهیزات پزشکی دچار مشکل خواهد شد، چرا که صنعت 

برای ادامه حیات خود نیاز به پول دارد.
حال اگر سازمان تأمین اجتماعی بدهی‌های خود را به وزارت بهداشت پرداخت 
کند، دیگر بیمه شدگان با چنین مشکلاتی مواجه نخواهند شد و از حق بیمه‌ای 

که هرماه پرداخت می کنند، استفاده خواهند کرد.
همچنین شهرام غفاری مدیرکل درمان غیرمستقیم سازمان تأمین اجتماعی 
درباره میزان بدهی تأمین اجتماعی به وزارت بهداشت گفت: در سال جاری 
حدود ۷ هزار میلیارد تومان به مراکز خصوصی طرف قرارداد با سازمان تأمین 
اجتماعی پرداخت شده است، مجموع مطالبات باقی مانده سال جاری مراکز 
درمانی ۳۲۰۰ میلیارد تومان است که ۱۷۰۰ میلیارد تومان آن مربوط به وزارت 

بهداشت و ۱۵۰۰ میلیارد تومان مربوط به بخش خصوصی است.
غفاری ادامه داد: مطالبات وزارت بهداشت و بخش خصوصی از سازمان تأمین 

اجتماعی که معوق شده است و مربوط به سنوات قبل است، حدود ۲ هزار و 
۳۰۰ میلیارد تومان است؛ از این مبلغ ۱۲۰۰ میلیارد تومان مربوط به مطالبات 
وزارت بهداشت است و ۱۱۰۰ میلیارد تومان نیز مربوط به بخش خصوصی است.

اساس مستنداتی که تحویل  بر  بهداشت  وزارت  افزود: مجموع مطالبات  وی 
سازمان تأمین اجتماعی شده حدود ۲۹۰۰ میلیارد تومان است.

مدیرکل درمان غیرمستقیم سازمان تأمین اجتماعی با تشکر از مراکز درمانی 
طرف قرارداد این سازمان بابت ارائه خدمات به آحاد جامعه به ویژه بیمه شدگان 
ارائه دهنده خدمت  با ۴۸ هزار  اجتماعی  تأمین  این سازمان، گفت: سازمان 
طرف قرارداد است که شامل بیش از ۲۰ هزار پزشک، ۱۰ هزار داروخانه و ۹۰۰ 

بیمارستان از جمله ۷۰۰ بیمارستان دانشگاهی است.
غفاری بیمارستان‌های دانشگاهی را از مهمترین تأمین‌کنندگان خدمات درمانی 
بیمه شدگان تأمین اجتماعی برشمرد و افزود: سازمان تأمین اجتماعی با ۶۱ 

دانشگاه علوم پزشکی سراسر کشور طرف قرارداد است.
با این وجود پرداخت بدهی‌های تأمین اجتماعی به وزارت بهداشت نیازمند منابع 
کافی است، چراکه تأمین اجتماعی از دولت طلبکار است و اگر دولت بدهی خود 
را به این سازمان پرداخت کند، تأمین اجتماعی نیز می‌تواند نه تنها بدهی‌های 
جاری بلکه معوقات خود را به وزارت بهداشت پرداخت کند، در این صورت 

مشکلات بیمه شدگان این سازمان نیز حل خواهد شد.
مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی  گفت: بدهی دولت به این سازمان حدود ۲۰۰ 
هزار میلیارد تومان است که با وجود شرایط جاری، اولویت‌های ضروری‌تری در 

کشور وجود دارد و باید وضعیت دولت را درک کرد.

دود اختلاف بین وزارت بهداشت و تأمین اجتماعی در چشم بیمه شده ها می رود 

بی اعتباری دفترچه‌های 
تأمین اجتماعی در داروخانه‌ها 

انتقال درختان عصر یخبندان از سد شفارود 
به ایستگاه راه آهن رشت

مصیبت ارتحال همشیره مکرمه )ام الشهید( را حضور جنابعالی و بیت معزی، تسلیت و تعزیت می‌گویم.
از محضر خدای متعال برای فقیده سعیده حشر با حضرت فاطمه سلام الله علیها و غفران و رحمت واسعه 

و برای آن جناب و بازماندگان بیت شریف، صبر جمیل و اجر جزیل مسالت می‌نمایم.

انالله و اناالیه راجعون
برادر گرانقدر جناب حاج مرتضی طالبی

فرماندار اسبق شهرستان آستارا

سید علی اکبر طاهائی - استاندار اسبق گیلان 

به  را  گرامیتان«  همسر  »پدر  درگذشت  بدین‌وسیله 
جنابعالی و خانواده محترم تسلیت عرض کرده و از خداوند 
بزرگ برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان صبر 

آرزومندیم.

تسلیت

جناب آقای دکتر روزبهان
مدیرعامل محترم سازمان منطقه آزاد انزلی

محمدعلی فرزانه – شهلا ابراهیم زاده اصلی


